D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 25/2015 - Anexo - I, item 24 do

sumário, que a implantação das Novas Regras Aplicadas ao Setor Público encontra-

se em fase de adaptação.

Macaparana - PE, 29 de janeiro de 2016.

Paulo Barbosa da Silva

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

C
I H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S FIL
H

O
, PA

U
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9774400-64a1-42c3-a7ec-e48389614953